INDICAÇÃO

9-00006947-20130204

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto a SPTRANS, no sentido de disponibilizar maior nº
de veículos para transporte de passageiros em horários de pico em dias úteis,
bem como diminuir o intervalo entre os veículos nos finais de semana da linha
1783-10, que tem seu início no Cachoeria e término no Metro Santana.

Órgão:        SPTRANS

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Local:

Bairro:

04 de fevereiro de 2013

Sala das Sessões,
Laércio Benko

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Laércio Benko,

no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 709, Fone: 3396-4213. E-mail:
laerciobenko@camara.sp.gov.br

		2013-02-05T10:55:36-0200
	LAERCIO BENKO LOPES:18345340890

		2013-06-13T13:31:16-0300
	LAERCIO BENKO LOPES:18345340890